入院患者様・ご家族の皆様                         2025 年 4月

ＣＳ
ケア・サポート

セット導入のお知らせ

平素より患者様、ならびにご家族の皆様には、当院の医療・看護方針にご理解とご協力をいた

だきまして厚く御礼申し上げます。

さて、当院では入院中に必要な日用品類を組み合わせた新しい有料サービス（ Ｃ Ｓ
ケア・サポート

セット）

の導入を検討しております。このＣＳセット導入により、ご入院される際に必要となる衣類・

タオル類・日用消耗品等を、お洗濯付きの日額定額制レンタルにてご利用いただけます。

ＣＳセットは、患者様・ご家族の皆様へのさらなるサービスの向上と院内外の感染予防対策、

院内の清潔保持を目的としております。

導入日 新サービスセット内容

2025年 6月 1日(日)

『ＣＳセット』
・リハビリウェアプラン    462 円（税込）×契約日数

・衣類・タオルプラン       363 円（税込）×契約日数

・タオルプラン               209 円（税込）×契約日数

・消耗品売り切りプラン       550 円（税込）×契約日数

ＣＳセットのメリット

① 入院時に購入・準備していただく物品が少なくなります。

② 衣類・タオル類等の洗濯や補充の手間が無くなります。

③ 患者様の身の回りのさらなる衛生環境向上がはかれます。

また、当院より提供している病衣リースは、 Ｃ Ｓ
ケア・サポート

セットとの重複を避けるため、2025年

5月 31日（土）をもって廃止させていただく予定です。

お申込み方法やお支払い方法、CS(ケア・サポート)セットの内容など、詳細は 5 月中旬頃に

改めて皆様にご連絡させていただきますので、ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

一般社団法人 巨樹の会 新武雄病院